Brasília, 13 de março de
2025

BGP - Publicado em 13/03/2025 - Ano 9 Edição 3.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 29, de 12 de março de 2025

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –Campus Erechim, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela portaria nº 135/2024 IFRS, publicada no DOU de 28/02/2024, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor Julio Americo Faitao, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape nº 2790376, da Função de
Coordenador do Curso Técnico em Vendas do Campus Erechim, Código FUC-001.

SIDNEI DAL AGNOL

Documento assinado eletronicamente por SIDNEI DAL AGNOL, Diretor(a), em 12/03/2025, às 14:03,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/334100

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/334100 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/334100